










(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 LEE Kihong [KOR] コース名

サーキットａｎｄワイドコース
主審 OMURA Shingo [JPN] スタート地点 830m

フィニッシュ地点 574m
競技委員長 Saito Toshihiko [JPN] 標高差 256m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-86/97

１本目 ２本目
コースセッター MAEDA Hiromi [JPN] コースセッター SHINADA Masayuki [JPN]
前走者 - A - ARAI Kurato [JPN] 前走者 - A - ARAI Kurato [JPN]
前走者 - B - FUJITA Syunki [JPN] 前走者 - B - FUJITA Syunki [JPN]
前走者 - C - TAKAGI Kokona [JPN] 前走者 - C - TAKAGI Kokona [JPN]
前走者 - D - OGASAWARA Yasutaka [JPN] 前走者 - D - OGASAWARA Yasutaka [JPN]

旗門数 36(35) スタート時間 10:00 旗門数 37(36) スタート時間 13:34
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 6℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 03018910 前鼻 凛愛 学連 日本体育大学 53.04 57.68 1:50.72 0.00
2 5 03014075 広田 静空 学連 早稲田大学 53.49 58.60 1:52.09 12.50
3 15 03017786 切久保 絆 学連 慶應義塾大学 53.71 58.87 1:52.58 16.97
4 6 03006301 中澤 真緒 三重 森川建設SC 54.03 58.57 1:52.60 17.15
5 13 03013533 石塚 結 学連 早稲田大学 54.11 58.50 1:52.61 17.24
6 10 03020496 森村 日菜 新潟 関根学園高校 54.33 58.59 1:52.92 20.07
7 17 03022629 上野 香晴 富山 富山第一高校 54.16 58.88 1:53.04 21.16
8 11 03014072 畠中 悠生乃 学連 日本体育大学 54.71 58.63 1:53.34 23.90
9 14 03017888 中村 祐希 秋田 田沢湖ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 54.84 58.73 1:53.57 26.00

10 3 03017502 保坂 花 学連 中央大学 54.35 59.73 1:54.08 30.65
11 31 03022128 大貫 詩旺 栃木 足利大附属高校 54.38 59.75 1:54.13 31.11
12 7 03015192 本田 陽菜 学連 日本大学 54.71 59.54 1:54.25 32.20
13 27 03022707 丸山 愛季 北海道 北照高校 54.57 59.90 1:54.47 34.21
13 2 03014667 松井 芽 学連 日本女子体育大学 54.92 59.55 1:54.47 34.21
15 4 03019008 嘉屋 美咲 学連 日本体育大学 54.94 59.54 1:54.48 34.30
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 23 03012627 若月 新 千葉 株式会社ｼﾞｪｰｿﾝ 54.78 59.94 1:54.72 36.49
17 30 03022830 田野 双葉 北海道 小樽双葉高校 54.48 1:00.30 1:54.78 37.04
18 37 03021065 佐藤 歌莱 新潟 関根学園高校 54.95 59.86 1:54.81 37.31
19 16 03019024 山田 悠可 学連 日本体育大学 55.13 59.71 1:54.84 37.58
20 43 03019993 遠藤 なな 山形 九里学園 55.00 59.85 1:54.85 37.67
21 56 03022131 佐々木 碧波 秋田 角館高校 55.49 59.58 1:55.07 39.68
22 26 03016918 小林 ひかり 学連 東海大学 54.52 1:00.57 1:55.09 39.86
23 22 03012634 南 芙優花 長野 野沢温泉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 54.42 1:00.71 1:55.13 40.23
24 60 03019403 水落 日子 新潟 関根学園高校 55.26 59.88 1:55.14 40.32
25 57 03022723 堀江 柚季 北海道 東海大学付属札幌高校 55.27 59.94 1:55.21 40.96
26 47 03022829 川田 千聖 北海道 滝川西高校 55.14 1:00.17 1:55.31 41.87
26 24 03021535 工藤 夏未 北海道 北照高校 54.77 1:00.54 1:55.31 41.87
28 65 03022522 上村 侑良 新潟 六日町高校 55.30 1:00.04 1:55.34 42.14
29 36 03021512 田中 深愛 北海道 北照高校 55.30 1:00.30 1:55.60 44.52
30 35 03019274 小林 楓 北海道 東海大学付属札幌高校 55.13 1:00.48 1:55.61 44.61
31 34 03019987 阿部 栞 山形 九里学園 55.26 1:00.54 1:55.80 46.34
32 39 03022521 阿部 杏樹 新潟 新井高校 55.20 1:00.76 1:55.96 47.80
33 20 03017302 布目 朱理 学連 立命館大学 55.30 1:01.06 1:56.36 51.45
34 25 03021404 加藤 もも子 北海道 北照高校 55.32 1:01.31 1:56.63 53.91
35 21 03018452 山本 紗羽 学連 慶應義塾大学 56.08 1:00.60 1:56.68 54.37
36 40 03020259 上利 美晴 北海道 北海学園札幌高校 55.38 1:01.32 1:56.70 54.55
37 28 03014930 佐藤 未来 学連 日本体育大学 55.58 1:01.24 1:56.82 55.64
38 64 03020518 山本 莉乃 長野 飯山高校 56.36 1:00.48 1:56.84 55.83
39 12 03012626 横内 真晴 長野 ｻﾝﾘﾝ株式会社 56.19 1:00.68 1:56.87 56.10
40 46 03021626 髙橋 未羽 東京 日本工業大学駒場高校 55.81 1:01.10 1:56.91 56.47
41 45 03018648 井川 鈴華 学連 北翔大学 55.99 1:01.02 1:57.01 57.38
42 41 03020504 笹岡 蒼心 長野 飯山高校 56.29 1:00.91 1:57.20 59.11
43 42 03021305 塩島 もも 北海道 旭川明成高校 56.10 1:01.17 1:57.27 59.75
44 61 03021064 井口 花 栃木 足利大附属高校 56.13 1:01.15 1:57.28 59.84
45 48 03022172 横尾 安紀 新潟 関根学園高校 55.99 1:01.31 1:57.30 60.02
46 66 03017874 尾﨑 楓 学連 武庫川女子大学 56.83 1:01.07 1:57.90 65.50
47 32 03016511 中山 美咲 学連 青山学院大学 56.20 1:01.76 1:57.96 66.04
48 94 03021838 大森 那菜 岐阜 飛騨高山高校 56.94 1:01.13 1:58.07 67.05
49 44 03018514 佐藤 穂 学連 日本大学 56.67 1:01.43 1:58.10 67.32
50 54 03019507 黒岩 咲 学連 日本大学 56.57 1:01.63 1:58.20 68.23
51 68 03022049 山田 真央 京都 京都光華高校 57.14 1:01.22 1:58.36 69.69
52 52 03022721 池田 茉矢 北海道 札幌第一高校 56.44 1:01.97 1:58.41 70.15
53 62 03019313 井上 真里愛 秋田 角館高校 57.04 1:01.52 1:58.56 71.52
54 79 03021775 鈴木 華夏 長野 中野西高校 56.89 1:01.80 1:58.69 72.70
55 51 03021397 満永 梓咲 北海道 富良野高校 57.31 1:01.82 1:59.13 76.72
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 92 03022578 清田 華 東京 学習院女子高等科 57.64 1:01.55 1:59.19 77.26
57 58 03017227 熊本 心優 学連 京都産業大学 57.30 1:02.05 1:59.35 78.72
58 93 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大学等々力高 57.83 1:01.57 1:59.40 79.18
59 63 03021398 遠藤 碧 北海道 札幌第一高校 57.16 1:02.34 1:59.50 80.09
60 55 03022826 平地 冴子 北海道 北海学園札幌高校 57.19 1:02.67 1:59.86 83.38
61 70 03022438 山下 愛望 青森 東奥義塾高校 58.07 1:02.18 2:00.25 86.93
62 53 03016780 井上 聖 学連 京都産業大学 58.17 1:02.18 2:00.35 87.85
63 49 03017495 根石 陽菜乃 学連 関西学院大学 57.68 1:02.80 2:00.48 89.03
64 73 03021040 阿部 美莉亜 岩手 盛岡中央高等学校 57.74 1:02.84 2:00.58 89.94
65 88 03020689 田中 美雅 岐阜 飛騨高山高校 58.48 1:02.25 2:00.73 91.31
66 78 03024331 佐藤 はるか 北海道 札幌第一高校 58.11 1:02.72 2:00.83 92.22
67 75 03022746 佐藤 杏那 北海道 遠軽高校 57.95 1:03.10 2:01.05 94.23
68 87 03020821 三浦 瑠生 長野 飯山高校 58.62 1:02.45 2:01.07 94.41
69 76 03021312 山田 紗羽 長野 長野俊英高校 58.65 1:02.48 2:01.13 94.96
70 71 03022066 鈴口 真央 山形 日大山形高等学校 58.40 1:02.96 2:01.36 97.06
71 80 03024205 中嶋 智杏楽 秋田 花輪高校 58.88 1:02.50 2:01.38 97.24
72 69 03021009 坂田 結 山形 日大山形高等学校 57.39 1:04.16 2:01.55 98.79
73 77 03021559 寺嶋 乃愛 北海道 北海学園札幌高校 58.61 1:03.04 2:01.65 99.70
74 74 03022731 石栗 ゆず 北海道 岩見沢西高校 59.17 1:02.62 2:01.79 100.98
75 81 03024364 松原 三木姫 長野 白馬高校 59.42 1:03.08 2:02.50 107.46
76 85 03024046 畠山 紗依 秋田 花輪高校 59.42 1:03.38 2:02.80 110.20
77 82 03023997 筒井 美璃 北海道 札幌第一高校 1:00.10 1:04.75 2:04.85 128.90
78 86 03023765 日野 真莉愛 北海道 栗山高校 59.79 1:05.27 2:05.06 130.81
79 83 03021307 松沢 悠那 長野 白馬高校 1:00.39 1:04.73 2:05.12 131.36
80 84 03020655 高谷 怜依 青森 柴田学園大学附属高校 1:00.23 1:06.43 2:06.66 145.41
81 95 03023153 松岡 桜子 北海道 旭川商業高校 1:01.48 1:05.50 2:06.98 148.33
82 91 03020742 谷口 陽向 岐阜 飛騨高山高校 1:01.88 1:05.13 2:07.01 148.60
83 89 03024258 杉森 愛弥 北海道 遺愛女子高校 1:04.20 1:10.53 2:14.73 219.02
84 90 03026082 巣籠 香菜子 学連 旭川医科大学 1:10.59 1:15.30 2:25.89 320.82

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
33 03016451 川端 千聖 学連 日本体育大学
38 03017622 市村 さくら 学連 日本大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
8 03017025 天野 ひかり 学連 日本大学

18 03016683 德竹 真凜 学連 武庫川女子大学
59 03017873 藤原 雪乃 長野 白馬高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 LEE Kihong [KOR] 1078
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 03018910 前鼻 凛愛 学連 日本体育大学 24.15
2 5 03014075 広田 静空 学連 早稲田大学 14.44 14.44 12.50
3 15 03017786 切久保 絆 学連 慶應義塾大学 18.95 18.95 16.97
4 6 03006301 中澤 真緒 三重 森川建設SC 20.02 20.02 17.15
5 13 03013533 石塚 結 学連 早稲田大学 20.78 20.78 17.24
6 10 03020496 森村 日菜 新潟 関根学園高校 30.68
7 17 03022629 上野 香晴 富山 富山第一高校 37.22
8 11 03014072 畠中 悠生乃 学連 日本体育大学 18.26 18.26 23.90
9 14 03017888 中村 祐希 秋田 田沢湖ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 27.10

10 3 03017502 保坂 花 学連 中央大学 24.64

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 5 03014075 広田 静空 学連 早稲田大学 14.44
8 11 03014072 畠中 悠生乃 学連 日本体育大学 18.26
3 15 03017786 切久保 絆 学連 慶應義塾大学 18.95
4 6 03006301 中澤 真緒 三重 森川建設SC 20.02
5 13 03013533 石塚 結 学連 早稲田大学 20.78

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 92.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 92.45
該当選手のレースポイント (C) 87.76

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 9.714

四捨五入 9.71
ペナルティ計算値 9.71

適用ペナルティ 20.46

技術代表 LEE Kihong [KOR] 1078
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